[image: image2.png]

СОВЕТ КРАСНОСЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
57 сессия 4 созыва

	от
	31.10.2023

	№
	3

	пос.Красносельский

	О внесении изменений  в решение 48 сессии 2 созыва  Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района от 31.10.2013 года № 6 «О создании муниципального дорожного фонда Красносельского городского поселения Гулькевичского района»

                В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Красносельском городском поселении Гулькевичского района, утвержденным решением 53 сессии 1 созыва Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района от 26 июля 2018 года  № 2, в соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь уставом Красносельского городского поселения Гулькевичского района, Совет Красносельского городского поселения Гулькевичского района решил:
1. Внести в решение 48 сессии 2 созыва  Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района от 31 октября 2013 года № 6 «О создании муниципального дорожного фонда Красносельского городского поселения Гулькевичского района» следующие изменения:
1.1 Пункт 2 порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Красносельского городского поселения Гулькевичского района дополнить абзацами следующего содержания:
«платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами;
штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».
        2.  Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Гулькевичского района «В 24 часа» и разместить на сайте Красносельского городского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянно действующую комиссию Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, архитектуре, транспорту и связи.
      4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2024 года.

Глава Красносельского городского

поселения Гулькевичского района                                                 А.И.Рогоза
Председатель Совета Красносельского

городского поселения

Гулькевичского района                                                                   А.Г.Моловцева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения ___ сессии __ созыва Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района  №___ от ___________ года «О внесении изменений  в решение 48 сессии 2 созыва  Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района от 31.10.2013 года № 6 «О создании муниципального дорожного фонда Красносельского городского поселения Гулькевичского района»

	Проект подготовлен:

Ведущий специалист администрации Красносельского городского поселения Гулькевичского района

	М.А.Волчихина

	Проект согласован:

Председатель комиссии Совета Красносельского городского поселения по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, архитектуре, транспорту и связи

	И.С.Никулин

	Заместитель главы Красносельского городского поселения Гулькевичского района

	Д.М.Бражко

[image: image1]